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O6n1acTu npodeccuoHasIbHOM AeAaTeNiIbHOCTU 1 (Wan) cepbl NpodeccnoHasibHOM AeAaTeIbHOCTU
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Cuuntatb
nnaHe

NHpekc

HanmeHosaHne

Brok 1.AucunnnvHbel (Moaynn)

Obn3arcuibHas 4acTb

+

+

+

+

YacTb, hopmmpyemasi yHaCTHUKaMM 06pa3oBaTe/ibHbIX OTHOLLEHNT

+

+

+

51.0.01
61.0.02
51.0.03

B51.0.04

51.0.05
B51.0.06
51.0.07

51.0.08

51.0.09
B1.0.10
B1.0.11
61.0.12
61.0.13
51.0.14
61.0.15
61.0.16

61.0.17

61.0.18

61.0.19
61.0.20

61.0.21

51.B.01
51.B.02

51.B.03
51.B.04

B51.B.05
51.B.4B.01
61.B.4B.01.01

61.B.4B.01.02
651.B.4B.02

51.B.4B.02.01

51.B.0B.02.02
51.B.4B.03
51.B.4B.03.01

31.B.1B.03.02
>1.B./1B.04

1.B.4B.04.01
1.B.0B.N.02

1.B.4B.05

WcTopus (uctopua Poccun, Beeoblas nctopus)
VckyccTBo 6aneTmelictepa

OKOHOMMKA U MEeHe[XXMEHT chepbl KyNbTypbl
Mcuxonorua n negarorvka xopeorpacguyeckoro
UCKyccTBa

JNutepaTypa

OCHOBbI PeneTUTOPCKOro MacTepcTsa
dusnyeckan KynbTypa u cnopt

OCHOBbI rOCYAapCTBEHHON KyNbTYPHOW NOANTUKM
Poccwiickoii ®eaepaunn
KynbTyponorus

WHchopmaLmoHHas kynbTypa
Pycckuii s3bIK 1 KynbTypa peuun
dunococus

OcHoBbI Npasa

VIHOCTpaHHbI A3bIK
Xopeorpaduuyeckoe UCKyCcCTBO

WMcTopusa nckyccTs
Mys3blkanbHas rpamoTa B Xxopeorpacuyeckom

UCKycCcTBe
AHaTomMusA, hn3nonorms, GuomexaHmka n OCHOBbI

MeuLMHbI B XOpeorpadum

Hacnegve n peneptyap

Be30nacHoCTb XN3HeAeATeIbHOCTN
DneKTVBHbIE KypCbl NO (PU3NUECKON KynbType 1
CMoPTY

OCHOBbI pexwuccypbl B xopeorpacumn

JlyaTHbIN TaHew,

Teopmﬂ, MeToAvKa U npakTuka Kiaaccuyeckoro tTaHua

Teopus, MeToMKa 1 NpakTuka pyCcCKoro HapoHOro
TaHua

Teopus, MeToAuka W npakTvka HapogHo-
CueHM4YeCcKkoro TaHua

AvcunnnuHel no BbiGopy 61.B.[1B.1

OCHOBbI @KTEPCKOro MacTepcTsa B xopeorpacum

MCTOpVIﬂ KOCTOMa

AvcumnnuHbl no Beibopy 61.B.[B.2
Xopeorpadmueckme aHcam6m1 (pycckoro TaHua,
coBpeMeHHoI xopeorpachun®)

Xopeorpaduyeckme aHcambam (knaccmyeckoro TaHua,

HaumoHanbHOI xopeorpacdpum)

AuncumnnnHbl no Beli6opy 51.B.B.3
CoBpeMeHHble MH(OPMALMOHHbIE TEXHOMOTUN B
<opeorpacumn

4HhopMaLMOHHblE TEXHONOMMKN B XOopeorpadumn
AuvcumnnuHel no Bbi6opy 61.B.[B.4
(oMno3unumna 3aHATUIA: HapoAHbIi TaHel, pycckwuii
raHey|

(oMno3numa 3aHATWIA: coBpeMeHHasn xopeorpadus

AuncumnnuvHel no BbiGopy B1.B.AB.5

®dopma KOHTpons
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+ ElAB.,D'BAOELDl Teopvm, MeToanka v npakTnka coBpemMeHHOU 1368 245
xopeorpacumn
- B1.B.[1B.05.02 Teopus u npaktuka xopeorpacum 1368 245
Bnok r.Mpaktuka
Obs3aresibHas YacTb
+ EZ.0.0l(y) npaKTVIKa no Nony4YeHnto NepBuUYHbIX
NpoheCcCUOHa/IbHBIX YMEHWIA 1 HaBbIKOB
+ 52.0.02(M) VcnonHutenbckas npaktuka
+ B52.0.03(Y) McnonHutenbckas npaktuka
+ 52.0.04() Megarornyeckas NpakTuka
+ 52.0.05(H) HayuHo-uccnegosarensckas pa6ora 8
4 B52.0.06(Mp) MpeaavniomHas npakTuka
+ B52.0.07(I) TBOpUeckas npakTuka
. B2.0.08(T) MpakTuka no noslyyeHnio NPoheccuoHabHbIX yMeHui

W onblTa npotheccrmoHanbHol AeATeNnbHOCTU

Bnok 3.f'ocygapcTBeHHasa utorosas arrecraums
Obs3aTesibHast YacTb

MoaroToBka 1 caaya rocyfapCTBEHHOro
MEeXANCLMMNIMHAPHOTO 3K3aMeHa

+ 53.0.01()

+ 53.0.02(1)
PT[.PakyneTatnsbl
YacTb, hopMupyemast yuyacTHUKamy o6pa3oBaTtesibHbIX OTHOLLEeHW

Moarotoeka u 3awmta BKP
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Cuutats

Unpexc

Hauwmetosanne

Bnok 1.ANCUMNAVHBI (Mopynu)

O6s3aTensHas YacTb

+

+

+

+

61.0.01
61.0.02
61.0.03
61.0.04
51.0.05

61.0.06
61.0.07
61.0.08
61.0.09
51.0.10
B61.0.11

B1.0.12
61.0.13
b61.0.14
B61.0.15
B61.0.16
B61.0.17
61.0.18
61.0.19
61.0.20

B1.0.21

VicTopus (ucTepus Poccun, Beeobiuan ucTopus)
VickyceTeo GaneTmeiicrepa

‘IKOHOMYK U MeHe/pKMEHT Cchepbl Ky bTypbl

n
ITKVI-TTBA

Nureparypa

OCHOBb PENETUTOPCKOTO MacTepcTsa
@usueckas KynsTypa v cnopt

OCHOBbI FOCY/AAPCTBEHHON Ky TYPHON NOMUTUKNA
PAMTUATKBI OPAIANA1IAA

KynsTyponorus

ViHhopmaLmontas KynsTypa

Pycckutli 36K M KyNbTypa peun

Gunocodma

OcHosb! npasa

ViHoCTpaHHbili A3bK

Xopeorpachitieckoe uckyccTeo

VicTopwst uckyccts
M rpamota B

urkATTNE

AHATOMAS, (DU3IONOTUS,, GMOMEXaHVKa 1 OCHOBbI
MPAR B Yrmonmsr+un

Hacnegue u penepryap

Be30MaCHOCTh XU3HEAGATENILHOCTH

3neKTU3HbE KYPChI N0 IU3NHECKOT kyNIbTYPE 1

4578

YacTb, hopmrpyemas yyacTHUKaMi 06pasoBaTe/ibHbIX OTHOLLEHMIA

+

+

+

+

+

Bnok 2.1

51B.01 OCHOBbI PEXMCCYPbLI B XOpeorpatuA
51B.02 Ly3tHaii Taely
51B.03 Teopus, METOAUKA 1 NPaKTUKA KNACCUHECKOTO TalLA
ELB.04 TP, MeTOjia U TPAKTH@ PYCCKOTO HapoaHoro
ELB.05 Teopus, METOAMKA 1 NIPAKTHIKA HAPOAHO-
B1BABOL  AvcuunmHel no ebiGopy 61.B.4B.1
B1BAB.OLOL  OcHosbl ax 8
51B/IB.0L02  VicTopusikocTioma
BLB/ABO02  [ucuunuHel no ebiGopy 61.8.48.2
518./B.02.01 XOPeorpachuecivie ancauGnu (pycekoro Taua,
roaomanmni YnneHrmaHv|
B51.B.4B.02.0:
TAMLIA vk ANHANBM Wil YINAMTArbAnT
B1B/AB03  [ucuwnnmmbino eeiGopy 51.8.48.3
6184B.03.01 C 8
xnrarrnsrbun
51.8.4B.03.02 TexHonor 8
BLB/ABO4  [ucuunukel no ebiGopy 61.B.4B.4
51.8,18.04.01  KOMMOSMUAA SaHSTUIi: HapOHeilt Tael, pycciui
B1B./B.04.02  Comnosus 3aHsTuii: coBpeMeHHasi xopeorpacust
51BAB05S  [ucuunsmHelno BuiGopy 51.8.4B.5
€0pUs, METOAVKA 1 TPAKTVIKa COBPEMeHHOIi
518.4B.05.01
51B/1B.05.02  eopus MnpaKTMKa xopeorpaci
pakTuka

O6s3aTenbHas 4acTb

+

+ o+ o+

+ o+

52.0.01(Y)
2.0.02(1)
2.0.03(Y)
2.0.04(1)
2.0.05(H)
2.0.06(MA)
2.0.07(M)

2.0.08(1)

MpaKTuka o NONyUEHMIo NEPBUUHbIX
“rvyWr-mHant-Mbix UMeH-wii 1 MUK

VicnonkwTensckas npakTuka
VicnonHwTensCkas NpaTuka
Megarorueckas npakTuka
HayuHo-vccnegosarensckasn pagota
MpeaaunnomHas npakTika
Bopueckas npakTka

1pa<Tika 110 MONYHEHMIO NPOECCUOHANbHBIX
MeHMil 1 OnbITa NPOCIECCHOHANLHOI ABSITENLHOCTH

Bnok 3.MocyaapcTeeHHasn utorosas arrectaums

O6s3aTenbHas YacTb

+

+

3.0.01()
3.0.02(8)

®TA.dakynbTaTuBbI

YacTb, hopmmpyemas ydacTHUKaMy o6pasoBaTe/ibHbIX OTHOLIEHWi

+

+

TABOL
TAB.02

TOATOTOBKA 11 CAGYA FOCYAPCTBEHHOTO
NeXIUAN UL LMSTMITN akrsimobis

Toaroroska  3auTa BKP

pum
anuesanbHas KynsTypa Kyasacca
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2 4
26 4
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Kype 1
Kowr o
108 28
20

2

1

1

3

2

2

2

1

1

2

3

108 8
2

36 1
36 2
1

1
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288
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234
202

20

32

Cenectp 2
np w3
34 22
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344 108
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1

1

1

5

5

5

6

6

3

3

2

2

Wroro

778
346

72

36

36

180

180
180
216
216

108

108

Cemectp 6
fex np  ”3
72 384 26
28 154 10
8 52 6
20 u

30 4

58
44 230 16
4 30
4 2 4
8 18
8 52 4

34

34

34
12 18 4
12 18 4
12 1 4
8 52 4
8 52 4
8 52 4

108

108

54

54
20 16
20 16
20 16

Kone

cP

46

42

106

36
36

Kot

108

36

36

ze.

31
16

15

Wroro

1116

576

216

180

108

540

108

108

72

72

36

Nex

112
68

30

a4

Cemectp7
mp M3 Kowe CP
380 26 382
136 10 254
56 6 110
6 36
68 4 72
6 36
244 16 128
36 36
s6 4 4
56 44
20 4 4
36
36
36
20 4 36
20 4 36
20 4 36
20 4 a
20 4 4
20 4 4

Kype 4

Kont

3e.
216 16
108 6
36 4
36 2
36
108 10
36 2
3
36 1
36
36
36
2
2
2
2
2
2
8
8
2
3
3
12
12
6
6

Wroro

576
216

144

360

72

108

72
108
108

Nex

48

40

Cewmectpe
3
186 30
80 10
36 6
44 4
106 20
36 4
36 4
0 4
14 a4
14 4
14 4
10 4
10 4
10 4
288
288
72
108
108

Kowe  CP

360
360
156
204

KoHT

108

36
36
36

Ko

23

24

23

23

23

23

23

23

VI

3akpennentas kacheapa

Hanwveroea-He

Myaeiioro fena
BanleTmelicTepckoro TeopuecTea

YnpaBeHus 11 SKOHOMUKA COLMANLHO-

KANLTUrHNG rhonHI
TeAarontku v ncuxonorm
NuTepaTypel v pyccKoroAsbika
BaneTmelicTepckoro TeopuecTea
PU3NECKOTO BOCTMTAHIA

@unococun, Npasa v couanbHo-

NNWMTHHETKIX NMWNANUH
KynbTyponorim

Myselitoro gena

IMTepaTyphi v pyccKorosizbka.

@unococbun, npaa v couanHo-

AARATMAPTKAT AN

@unocodvm, Npasan couansHo-

ANNUTANPrKAX L1 1ANTM-»
VIHOCTPaHHOTO s3bika
BaneTmelicTepckoro Teopuectea
KynbTyponorun

My3bIKO3HAHIA 1 MY3bIKATIBHO-
ATWKNANHTA UK TS

CoLmanbHo-KynsTypHOlfeATeNHoCTH

BanleTmelicTepcKoro TeopuecTea

CoumansHo-KyNLTypHON AesTensHoCTH

Knaccuueckol u cospemeHHolt
XTMbITa+AM

BaneTmelicTepckoro TeopuecTea
BanermelicTepckoro TeopuecTea

Knaccuueckoii v cospemenoi
xnrnre

HapogHoro TaHuja

HapogHoro TaHuja

BaneTmelicTepckoro Teopuectsa

KynsTyponorim

BaneTmelicTepckoro Teopuectea

BaneTmelicTepckoro Teopuectea

TeXHO/IOrI ABTOMATUIUPOBAHHOI

N6NAGTIKN MHrb-nma

‘TexHONOrN ABTOMATUIMPOBaHHOI

nGnAGNTION MHrb-bnma LLI

BaneTmelicTepckoro TeopuecTea

BaneTmelicTepckoro Topuectea

BaneTmelicrepckoro Teopuectea

BaneTmelicTepckoro TeopuecTea

BaneTmelicrepckoro Teopuectea
BaneTmelicrepckoro Teopaectea
BaneTmelicrepckoro Teopuectea
BaneTmelicrepcroro Teopuectea
BaneTmelicrepckoro Topuectea
BaneTmelicrepckoro Topuectea
BaneTmelicrepckoro Teopuectea

BaneTwelicrepckoro Tsopuectsa

BaneTmelicTepckoro Teopuectea

BaneTmelicTepckoro Teopuectea
BaneTmelicTepckoro Teopuectea

Komneresn

YK-5

OrIK-1; OMNK-2; MK-8; MK-9; MK-10; MK-11; MK-12; MK-13; MK-14
YK-1

YK-6; OTK-4; MK-2; MK-3; MK-26

YK-1; YK-5; OMNK-2

YK-1; OTK-4; MK-15; [K-16; MK-17; MK-18; MK-19; MK-20

YK-7; TK-18

YK-2; OTK-5
YK YK-2
Onk-3

YK-4

YK-1; YK-5
YK-2

YK-4

YK-1; OTK-1; OFK-2; [K-1; FK-2; MK-3; MK-7; [K-13; MK-14; MK-17; [K-23; K-

26' TK-26
¥YK-1; YK-5; OFK-1

OrK-2; MK-5; MK-14

YK-7

OrK-2; OrK-4; IK-2; MK-3; TK-5; MK-6; K-9; MK-13; MK-14; MK-17; K-22; MK~

28' rK-243- NK-26
YK-8

YK-7
OnK-2; K-2; NK-14

OnK-2
YK-7; TK-2; TK-3; FK-5; [K-14; [K-20; K-22

OrK-2; OTK-4; K-2; MK-3; FK-5; MK-9; MK-13; MK-21; IK-22; MK-23; MK-26

OFK-2; CTK-4; MK-2; MK-3; TK-5; MK-9; MK-13; M'K-21; MK-22; [K-23; MK-26

OMK-2; NK-2; MK-14

OrK-2; MK-2; rk-14

orK-1

YK-3; OMK-2; MK-2; MK-6; MK-15; MK-16; MNK-20; NK-27
YK-3; OFK-2; MK-2; K-6; MK-15; MK-16; MK-20; MK-27
YK-3; OFK-2; [K-2; MK-
OnK-3

K-15; [K-16; ['K-20; MK-27

OrK-3

Onk-3

OFK-2; OMK-4; MK-2; MK-
77: MK-76

; MK-5; MK-6; MK-

OFK-2; OTK-4; MK-2; K-3; MK-5; MK-6; [K-8; MK-9; [K-12; MK-13; M'K-22; MK-

OrK-2; MK-2; MK-3; K-5; NK-6; MK-8; MK-9; MK-12; MK-13; MK-26

OrK-2; OMNK-4; NK-2; NK-3; MK-5; NK-9; MK-13; MK-21; MK-22; rK-23; NK-
76

OFK-2; OTK-4; [K-2; [K-3; K-
¥YK-1; OMK-1; OrK-3; MK-1; MK-2; MK-3; [K-7; MK-25

YK-6; OMNK-4; MK-13; K-14

YK-6; MK~ K-12; MK-21; [K-22; K-23; [K-25

K-3; MK-12; MK-21; K-22; [K-23; TK-25

YK-3; OTK-4; MK-2; IK-3; MK-6; MK-16; MK-17; I'K-18; MK-19

¥YK-2; OFK-3; MK-1

OrK-1; OMK-2; MK-8; MK-9; K-10; MK-13; (K-14; [K-15; MK-16; MK-20
OnK-2; FK-6; MK-7; IK-25; MK-26; IK-27

MK-6; MK-8; MK-9; MK-10; MK-11; MK-12; MK-16

MK-14
K-3; MK-7; MK-25

; MK-9; MK-12; MK-13; MK-

K-13; MK-21; NK-22; MK-23; IK-26



b1

Hpekc

B1.0

51.0.01
51.0.02

51.0.03
51.0.04

51.0.05
561.0.06

51.0.07
51.0.08

51.0.09
B1.0.10
61.0.11
51.0.12
51.0.13
51.0.14
51.0.15

61.0.16

61.0.17

61.0.18

61.0.19

51.0.20

B61.0.21

B1.B

51.B.01
51.B.02

51.B.03

51.B.04

51.B.05

51.B.4B.01
51.B.4B.01.01
51.B.4B.01.02

51.B.4B.02

51.B.4B.02.01

51.B.4B.02.02
51.B.4B.0O3

51.B.AB.03.01

51.B.4B.03.02
|-51.B.,CI,B.O4

HanmeHoBaHve

Ancumnnnuel (moaynun)
O6n3aTtesibHas YacTb

Nctopua (uctopusa Poccuun, Beceobuias ncropus)
NckyccTBo 6aneTtmelictepa

OKOHOMMKa W MEHePKMEHT cchepbl Ky ibTypbl
Mcuxonorns u negarornka Xxopeorpacuyeckoro NckyccTsa

Nutepartypa
OCHOBbI PeENeTUTOPCKOro MacTepcTsa
®dusmyeckan KynbTypa u cnopt
OCHOBbI rocyapCTBEeHHOM Ky/bTYpHOWM NonuTtukn Poccuiickoi
depepaymm

KynbTyponorusa

VHdbopmaymoHHas KynbTypa
Pycckuii A3bIK U Ky/ibTypa peun
®dunococous

OcHoBbI Npasa

MHOCTpaHHbIN A3bIK
Xopeorpachuyeckoe MCKycCTBO

VcTopua nckyccts

Mys3blkasibHas rpamoTa B XopeorpadmnyeckoM UCKyccTBe
AHaTomMmus, q)I/I3VIOI'IOFI/Iﬂ, BYoMeXaHnKa U OCHOBbI MeauuuHbl B
Xxopeorpadun

Hacnepave u peneptyap

Be3onacHocTb XunsHegesaTesibHOCTU

SneKTUBHbIE KypCbl MO hU3NYECKO Ky/bType U cnopTy

YacTb, hopmupyemast yvHacTHMKamu obpasoBaTesibHbIX
OTHOLLEHWIA

OCHOBbI pexuccypbl B Xopeorpacumn
[yaTHbIiA TaHew,

Teopmﬂ, MeToAuKa U npakTuka KiacCM4Yeckoro taHuya

Teopusi, MeToAMKa U MpaKTUKa PyCCKOro HapoAHOro TaHua

Teopusa, MeToauKa U NpakTUKa HapoAHO-CLEHNYECKOro TaHua

[AvcumnnuHbel no BbiGopy 51.B.4B.1
OCHOBbI aKTEPCKOro MactepcTsa B Xopeorpachun
VicTopus kocTioma

AvcumnnuHel no BbiGopy 51.B.[B.2

Xopeorpadmueckne aHcambnn (PycCcKoro TaHua, coBpeMeHHoM
xopeorpacun)

Xopeorpaduueckne aHcambnun (k1accuyeckoro TaHua,
HaunoHasbHOl xopeorpacdumn)

OncumnanHel no sbiGopy 51.B.[B.3
CoBpeMeHHble NHHOPMAaLMOHHbIE TEXHOIOTMN B Xopeorpacum

VHcbopmaLMoHHbIe TEXHOMOMMN B Xopeorpadumn

AuncumnnmHel no ebiGopy 51.B.4B.4

®dopmMupyeMble KOMMNeTeHLUN

YK-1; YK-2; YK-4; YK-5; YK-6; YK-7; YK-8; OrlK-1; OrlK-2; OlK-3; OlK-4; OrK-5; MNK-1; MK-2; MNK-3; MK-5; MK-6; MNMK-7; MK-8; MnK-9;
MK-10; MK-11; MK-12; MK-13; MNK-14; MK-15; MK-16; MK-17; MNK-18; MK-19; MNMK-20; MK-22; MNK-23; MNK-25; rnkK-26; yK-9; ¥K-10
YK-5

OrK-1; OrK-2; MK-8; MK-9; rNnkK-10; NkK-11; nk-12; rnk-13; nk-14

YK-1; YK-9

YK-6; OlK-4; MNMK-2; MNK-3; rnK-26

YK-1; YK-5; OlK-2

YK-1; OlK-4; MNMK-15; MNK-16; MK-17; rnk-18; rnk-19; rk-20

YK-7; TK-18

YK-2; OrK-5

YK-1; YK-2

OrK-3

YK-4

YK-1; YK-5

YK-2; YK-10

YK-4

YK-1; OMK-1; OMK-2; MNK-1; MK-2; MNK-3; nK-7; rnK-13; rk-14; rk-17; nk-23; nk-25; rnk-26

YK-1; YK-5; OlK-1

OrK-2; MK-5; MK-14

YK-7

OrK-2; OlMK-4; MK-2; MK-3; MK-5; MNK-6; MNK-9; MNMK-13; MNK-14; MNK-17; MK-22; rkK-23; rk-25; rk-26
YK-8

YK-7

YK-1; YK-3; YK-7; MK-1; MK-2; MK-3; MK-5; MK-6; MK-7; MNK-8; MK-9; MK-12; MK-13; MK-14; MK-15; MK-16; MK-20; MK-21; MNMK-22; MNK-
23: MK-24: MNK-25; MK-26; MNK-27

MK-2; MNMK-14

MK-3

YK-7; MK-2; MK-3; MK-5; MK-14; MK-20; MK-22

MK-2; MK-3; MK-5; MNK-9; MK-13; MK-21; MNK-22; rnK-23; rk-26
MK-2; MK-3; MK-5; MNK-9; MK-13; MK-21; MNK-22; rnk-23; rk-26

MK-2; MNK-14
MK-2; MNK-14
MK-14; MNK-24

YK-3; MK-2; MK-6; MK-15; MK-16; MNMK-20; MNK-27
YK-3; MK-2; MK-6; MK-15; MK-16; MNMK-20; MNK-27
YK-3; MK-2; MK-6; MNK-15; MNK-16; MNK-20; MNK-27
YK-1
YK-1

YK-1

MK-2; MK-3; MK-5; MK-6; MK-8; MK-9; MNK-12; MNK-13; MNK-22; rnkK-26



51.B.4B.04.01

51.B.4B.04.02
|61.B.AB.O5

51.B.4B.05.01
51.B.4B.05.02

B2

B2.0

52.0.01(Y)

52.0.02(M)
52.0.03(Y)
52.0.04(M)
52.0.05(H)
52.0.06(Ma)

52.0.07(M)

52.0.08(M)

62.B

H53

B3.0
53.0.01(")
53.0.02(0)

B3.B

oTA
>TAB

®TA.B.01

®TA.B.02

KoMnosuuus 3aHaTuii: HapogHbIii TaHew, pycckuii TaHel,

KomMnosuuus 3aHAaTuii: coBpeMeHHasi xopeorpadus
AvcumnnuHbel no BbiGopy B1.B.4B.5

Teopus, meToAuKa v NpakTuka CoBpeMeHHOI xopeorpacun
Teopusi u nNpakTuka xopeorpadum

MpakTuka

O6s3aTenpHas JacTb
MpakTrka no noslyYeHuio NepPBUYHbLIX NPOECCNOHATBHBIX
YMEHUIt 1 HaBbIKOB

VicnonHuTenbckas npakTtuka
VicnonHutenbckas npaxktuka
Meparornyeckas npakTuka
HayuHo-nccnegosaTesnbckas pa6ota
MpepauvniomMHas npakTka

TBopqec»(aﬂ npakTtuka

MpakTuka no nosiy4eHunto NpodeccnoHasibHbIX YMeHUi n
onbiTa NpPoecCnoHasIbHOW AeATesIbHOCTU

YacTb, chopmupyemas yyacTHMKamu obpasoBaTesibHbIX
OTHOLIEHWA

FocyaapcTBeHHas ntoropasi atrecrtauuns

O6n3aTtesnibHas 4acTb
MoaroToBKka v caaya rocyAapCTBEHHOTO
MEXANCLMMIMHAPHOTO 3K3amMeHa

Moarotoska u 3awmTta BKP

YacTtb, chopMupyemas yyacTHUKaMu o6pasoBaTtesibHbIX
OTHOLIEHWA

dakynbTaTusbl

YacTb, hopmMupyemas yyacTHMKaMmn obpasoBaTesibHbIX
OTHOLIEHWA

Mpym

TaHueBasbHas KynbTypa Kysbacca

MK-2; MK-3; MK-5; MK-6; MK-8; MK-9; MNK-12; MNK-13; MNK-22; rk-26
MK-2; MK-3; MK-5; MK-6; MNK-8; rNkK-9; rnk-12; rk-13; rk-26

MK-2; MK-3; MK-5; MK-9; MK-13; MK-21; MK-22; rnkK-23; rnk-26
MK-2; MK-3; MK-5; MK-9; MK-13; MK-21; MK-22; MNK-23; rnK-26

YK-1; MK-1; MK-2; MK-3; MNK-7; MNK-25
YK-2; YK-3; YK-6; OrlK-1; OlK-2; OrK-3; OMK-4; MK-1; MK-2; MK-3; MNK-6; MK-7; MK-8; MK-9; MK-10; MK-11; MNK-12; MK-13; MK-14;

MK-15: MK-16: MK-17: MK-18: MK-19: MK-20: MK-21: MK-22; MK-23; MNK-25; MK-26; MNK-27
YK-2; YK-3; YK-6; OlK-1; OlK-2; OrK-3; OnK-4; MNK-1; MNK-2; rnkK-3; rnk-6; rnk-7; rnk-8; rnk-9; rk-10; rnk-11; nK-12; rk-13; rk-14;

MK-15; MK-16; MK-17; MK-18; MK-19; MK-20; MK-21; MK-22; MK-23; MK-25; MNMK-26; MK-27
YK-6; OrK-4; MNK-13; MNK-14

YK-6; MK-3; MK-12; MK-21; MNK-22; MNK-23; rnK-25

MK-3; MK-12; MNK-21; MnK-22; rnk-23; rnk-25

YK-3; OrK-4; MK-2; MK-3; MNK-6; MNMK-16; rk-17; rk-18; rnk-19

YK-2; OlK-3; MK-1

OrK-1; OMK-2; MK-8; MK-9; MK-10; MNK-13; MK-14; MK-15; MK-16; rnk-20

OrK-2; MK-6; MK-7; MK-25; MNK-26; MNK-27

MK-6; MK-8; MNK-9; MNK-10; MNK-11; MNK-12; rNK-16

HHAHHEHHAHHE < HB B HHHH R
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH B B A A R

B
B

MK-3; MK-7; MK-14; MNK-25
MK-3; MK-7; MK-14; MK-25

MnK-14

MK-3; MK-7; MNK-25
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